3 21.1.1.2  Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi tipo (esclusi i calcestruzzi), forma 
e spessore, per ripresa in breccia, per apertura di vani e simili, compreso il carico del 
materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. 
eseguito a mano  

EURO TRECENTOTRENTATRE/70 €/metro cubo  333,70 

4 21.1.17  Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, incluso mostre, succieli, telai, 
ecc. compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il 
trasporto a rifiuto.  

EURO TREDICI/10 €/metro  13,10

[...]

ottone compreso rosoni, opere murarie, gli allacciamenti ai punti di adduzione 
d'acqua (calda e fredda) e di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro 
occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. 
delle dimensioni di 80x80 cm  

EURO DUECENTOCINQUANTADUE/70 €/cadauno  252,70 

25 14.1.20  Presa telefonica per impianti interni non a centralino tratta da presa telefonica di 
consegna del segnale dell'Ente gestore e costituita da: linea telefonica in permuta 
normalizzata di colore bianco rosso entro canalizzazioni sottotraccia in tubo di

[...]

formazione della base, della tramezzatura di sostegno, gli allacciamenti ai punti di 
adduzione d’acqua (calda e fredda) e di scarico e ventilazione, e quant'altro 
occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.  

EURO TRECENTOTRENTASEI/40 €/cadauno  336,40 

27 14.1.21  Punto presa d'antenna televisiva di attestamento con linea sotto traccia in tubi di 

materiale termoplastico autoestinguente, compresa aliquota colonna discendente 
completa di derivatori e partitori, cassette di derivazione ad incasso di tipo modulare

[...]

pezzo da incasso, i rosoni, l'attacco al pavimento con viti e bulloni cromati, le opere 
murarie, l’allacciamento al punto di adduzione d’acqua (fredda) e di scarico e 
ventilazione, e quant'altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a 
perfetta d'arte.  

EURO DUECENTOVENTICINQUE/40 €/cadauno  225,40 

29 14.5.5.2  Fornitura e posa in opera di plafoniera lamellare IP20, per fissaggio ad incasso, 
realizzata con corpo in lamiera di acciaio verniciato con polvere poliestere, ottica 
dark light ad alveoli a doppia parabolicità in alluminio speculare 99,99 antiriflesso

[...]

completa di lampada fluorescente lineare FL dotata di reattore elettronico, degli 
allacciamenti elettrici, gli accessori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per 
dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Con lampada FL 1x58 W  

EURO CENTOVENTIDUE/40 €/cadauno  122,40 

30 15.1.6  Fornitura e collocazione di bidè in porcellana vetrificata a pianta ovale delle 
dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di 
scarico con tappo a pistone in ottone cromato, i rosoni, i flessibili, l'attacco al

[...]

pavimento con viti e bulloni cromati, opere murarie, gli allacciamenti ai punti di 
adduzione d’acqua (calda e fredda) e di scarico e ventilazione, e quant'altro 
occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.  

EURO DUECENTOVENTISEI/70 €/cadauno  226,70 

31 14.5.2.2  Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna IP66, per fissaggio a soffitto o parete, 
realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente, stabilizzati ai 
raggi UV, diffusore in policarbonato trasparente con finitura esterna liscia, riflettore

[...]

in tubo di acciaio da 2,54 cm con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di 
colore a scelta della D.L. con porta rotolo. Compreso le opere murarie ed ogni altro 
onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.  

EURO TRECENTOSESSANTAOTTO/80 €/cadauno  368,80 

35 14.5.6.1  Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza IP65, per fissaggio a parete, 
realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente, stabilizzata ai 
raggi UV, diffusore in policarbonato trasparente con finitura esterna liscia, riflettore